
Møllehøj Information 
Juli 2012 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

33. årgang 
 



 

 

1 

MØLLEHØJS BESTYRELSE 
 

Formand   Ditte Schultz 
Kasserer  Jim Voss 
Næstformand  Brian Mondrup Sørensen  
Bestyrelsesmedlem Tom Glückstadt 
Bestyrelsesmedlem Henrik Mogensen 
Bestyrelsessuppleant Lone Falkenberg 
Bestyrelsessuppleant  Martin Jensen 
 
Redaktør  Bestyrelsen 
Ansvarshavende Formanden 
Blad udvalg  Bestyrelsen + Supplanter 
 
Møllehøjs kontortid 
 

Fra 1. april - 30. september 2012 
Sidste søndag i hver måned kl. 09.00 - 11.00 
Åbningstid i Foreningshuset Fritidshaven 217 
(med mindre andet annonceres) 
 
Telefontider: 
 

Tirsdag kl. 18:00 - 20:00  
Tlf. 2252 0878 
 
Møllehøjs postadresse: 
 

OF-Møllehøj  
Kallerupvej 43  
2640 Hedehusene 
 

Mail: OF.MOLLEHOJ@GMAIL.COM 
Hjemmeside: WWW.OF-MOLLEHOJ.DK 
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FORMANDENS INDLÆG 
 
Bestyrelsen har planlagt næste omgang områdevandring. 
Vi håber selvfølgelig, at alle parceller (har jo lov, at håbe) har ud-
bedret de ting, der var meddelt. 
 
Skulle dette mod forventning ikke være tilfældet kan 
konsekvensen være, at bestyrelsen kontakter en gartner, der 
udføre det pågældende arbejde på parcelejers regning. 
Dette i henhold til §11 stk. 2. 
 
Overtrædes deklarationens bestemmelser, og bringes forholdene 

ikke inden for en nærmere angivet frist i overensstemmelse med 

bestemmelserne, er den påtale-berettigede berettiget til at lade 

de nødvendige arbejder udføre for den vedligeholdelses-pligtiges 

regning. 

 
Møllehøj har fornyligt vundet en retssag omkring lige netop denne 
problematik. Så hverken lovhjemmelmæssigt, eller hvad angår 
deklaration, kan dette anfægtes.  
 
Ved gåture i området kan det desværre konstateres, at der er 
rigtig mange parceller, hvor en gartner er påkrævet ! 
 
Bestyrelsen oplever en tiltagende tendens til, at ordensregler i 
forbindelse med rod, ragelse, klipning af hæk, græs og støj ikke 
overholdes. Det er rigtig trist, at man ikke kan vise sine 
omgivelser det hensyn, at overholde ganske enkelte regler.  
 
Møllehøj har ordensregler på lige fod med mange boligselskaber. 
Boligselskaber hvor man bliver sagt op fra sin bolig, hvis regler, 
trods gentagne henvendelser, ikke overholdes. 
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Som de fleste måske har bemærket har der været livlig aktivitet 
ved Laden. Dette da vi har haft håndværkere, til udskiftning af 
taget på Laden. 
Dette var stærkt tiltrængt, hvis vi ikke ønskede, at Laden skulle 
lide under tiltagende problemer med vand. 
Laden har gennem tiderne været brugt til afholdelse af dejlige 
fester. Og dette skulle fortsat gerne være muligt i fremtiden. 
 
Der er stadig ledige billetter til Sommerfesten, så Festudvalget 
håber, at der stadig er mange der tilmelder sig! 
 
Desuden er der få ledige stande tilbage til Loppemarkedet d. 15. 
juli - så send en mail eller kontakt forenings tlf. 
Tirsdage 18.00 - 20.00 
  

Trods min lille opsang, ønskes I alle en fortsat dejlig sommer    
 
Ditte Schultz 
Formand 
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MØLLEHØJ MINIGOLF & PETANQUE 2012 
 

 
 
Vi spiller hver onsdag kl. 18:00, hvor vi starter med at grille, 
det medbragte kød man vil spise. 
Der er mulighed for at købe øl, vand og vin, overskuddet 
herfra går til indkøb af ting til banerne! 
 
Hvis det er regnvejr spilles der ikke 
Sidste gang onsdag d. 12. sep. 2012 
 
Lånekupon til 1 stk. bold og 1 stk. køl, findes på anden sidste 
side (side 14) i bladet, samt kort over placering af Minigolf & 
Petanquebanerne. 
 
Med Venlig Hilsen 
Minigolfudvalget 
 

-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0- 
 

LÆSERBREV: 
 
Til vedkommende der har ”lånt” mit grønne trådhegn  
Vedkommende der har ”lånt” en rulle grønt trådhegn fra min 
have bedes leverer det tilbage, da jeg selv SKAL bruge det. 
Hilsen Conny Hansen - Fritidshaven 9 
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Sommerfest i Laden  
 
Sommerfest i Laden lørdag den 28. juli 2012 kl. 18:30 - 24:00 
 
Efter den flotte succes sidste år har festudvalget besluttet at der 
er mad med i billetprisen 
 
Billetprisen:  
      Voksne fra 11 - 90 år. 150.- kr. 
      Voksen fra 90 år. GRATIS 
     Børn fra 3 - 10 år.   90.- kr.  
 
Drikkevare kan selvfølgelig købes til Møllehøjs populære priser. 
Vi gør opmærksom på at egne drikkevarer ikke må medbringes. 
 
Der er mulighed for at købe billetter i foreningshuset 
Fritidshaven 217 på følgende søndage mellem kl. 9 & 10 hos 
festudvalget. 
 

24/6 - 1/7 - 8/7 - 15/7. 
 
Alle medlemmer og deres familier er velkomne. Vi skal oplyse om 
at der er en begrænsning på 100 personer til spisning i Laden. 
 

” Så det er først til mølle princippet” 
 
Med Venlig Hilsen 
Festudvalget 
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INFO fra Kasseren: 
 
DEN NYE POSTLOV. 
Ja! Den gælder os alle - så hvis du endnu ikke har hørt fra under-
tegnede omkring vandafregning, så skyldes det måske at du ikke 
opfylder den nye postlov med hensyn til placering og opsætning 
af postkasse.  
Har du, mod forventning, stadigt ikke hørt fra mig endnu angåen-
de vandafregning - så kontakt mig venligst snarest muligt. 
 
HUSK AT!, det er dit eget ansvar at din vandmåler ikke er 
defekt og viser forkert forbrug.  
 
Venlig Hilsen. 
Jim Voss. 
Kasserer , OF-Møllehøj. 
Mail.: kasserer-of.mollehoj@hotmail.com – eller forenings tlf.  
Tlf. 2252 0878 Tirsdag kl. 18:00 - 20:00  
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O.F. Omegnens Fritidshaveforening 

Lokalafdelingen Møllehøj  ●  Kallerupvej 43  ●  2640 Hedehusene 

 

 
Du bedes udfylde blanket til Møllehøj’s vandafregning 

 

Navn:      

Folkeregister adr.:      

      
Bank / Giro registrering 
nr.:    

Have.:  nr.:  pc.nr.: 21 
      

Dato:  /  - 2012  

Underskrift:      
 

Endnu engang hjælp Møllehøjs kasserer og dermed også dig selv 
med at spare tid og penge! Det en meget tidskrævende hvert år 
at skulle udskrive mange checks og det koster penge for dig, 
nemlig p.t. 18,- kr. som bliver modregnet ved hver checks 
udskrivning, så derfor denne opfordring: 
Send dit bank reg. nr. og bank kontonr. til Møllehøjs kasserer, på 
en af følgende 3 måder: 
 

● Via mail 
● Afleveres i postkassen ved foreningshuset. 
● Afleveres i postkassen ved Laden. 
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LÆSERBREV: 
 
Pas dog på vores dejlige område! 
 
Kære ”Mølleboer” 
Hvad sker der for dig ? - eller nogen af jer. Jeg bliver ked af det, 
når jeg går tur i vores dejlig område og ser hvordan der bliver 
smidt pizzabakker - McDonaldS pomfritæsker og krus ud af bilen, 
så det havner på græsrabatten eller vejen. Hvem har du/I tænkt 
skal rydde op efter jer ? Kan Du/I ikke finde ud af at tage det med 
hjem i jeres skraldespand? 
Hvem har givet dig lov til at smide haveaffald alle steder på 
friarealer, - og andre steder end opgrabningspladserne? 
Suk - disse pladser er ikke til husholdningsaffald eller urtepotter - 
plastikposer med diverse ting - trærødder og bygningsaffald! 
Hvordan kan det være at du/I ikke kan samle hundens efterla-
denskaber op ?  Det er sgu ikke sjovt, når man slår græs på fri-
arealet eller græsrabatten, at blive oversprøjtet med ”Hundelort” – 
SÅ TÁ DOG EN POSE MED - til at samle lorten op i TAK! 
 
På minigolfbanen er der frivillige der bruger tiden på, at slå græs - 
luge ukrudt - beskærer træer - ordne petanquebane og 
minigolfbanerne - maler og reparerer møbler. 
Fordi du/I kan bruge disse gratis faciliteter. 
 
Men man bliver bare så ked af det, når der er nogen, der smider 
alskens affald i beplantningen og på græsset. 
Det er sgu til at blive sur over. Så nu bliver vi hjemme på vores 
egen grund, her kan vi selv bestemme hvem der roder og smider 
ting og sager. 

God sommer til dig fra Inge 
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3. generation – din garanti. 

 

 

 

Da vort firma er flyttet til Hedehusene, vi har gennem 
3. generationer ligget i Sydhavnen, men er nu flyttet, 
derfor giver vi flytterabat på: 

 
20% på alt glarmester arbejde til beboere i Møllehøj. 

 
 
 
Vi yder 1 klasses arbejde og service. 
 

Hovedgaden 421 
2640 Hedehusene 
Tlf. 36 30 40 01 
glasras@city.dk 
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NYTTIG INFORMATION ANG. 
AFFALD & SKRALD 
 
 
 
 
VEGA Genbrugsstationen 
 
Lervangen 1-3 
2630 Taastrup 
 
Åbningstider: 
Alle ugens dage kl. 10.00 - 18.00. 
Lukkedage: den 24., 25., 26., 31. december samt 1. januar 
 
 
 
 

 
Afhentning af skrald i sæsonen 
(1 april til 30 september). 
Mandag hentes der skrald i Fritidshaven, 
Kalleruphaven og Mosehaven. 
Tirsdag hentes der skrald i Agerhaven. 
 
 

Vinterperioden (1. oktober til 31. marts). 
Uge 43 (Forholdsvis mandag eller tirsdagen efter uge 43). 
Uge 1 (Forholdsvis mandag eller tirsdagen efter uge 1). 
Uge 9 (Forholdsvis mandag eller tirsdagen efter uge 9). 
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Hvis du skal have gæster eller har brug for et festligt indslag til 
børnefødselsdagen, så er området omkring minigolfbanerne 
yderst velegnet til en mindre skattejagt for børnene. 
Og så er det oplagt, at afslutte med en minigolf turnering og 
servere saftevand og boller ved de borde / bænke der er placeret 
ved banerne.   

Udlån foregår fra Agerhaven 57  
Lånekupon 

Navn: 

Have adr.: 
 
Alle parcel ejere har mulighed for, at benytte minigolfbanerne 
ved, at låne golfkøller, bolde ect. 

BANERNE AFLEVERES SELVFØLGELIG TILBAGE I 
SAMME STAND, SOM DE MODTAGES. 
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